
遅番 超遅 ER
12:00~22:00 18:00-04:00 21:00~09:00

上玉利 廣瀬 大竹 鈴木

松根

菊池 大竹 松根

松岡 大竹 石橋

市田

上玉利 市田

松根

菊池 大竹 市田

松根

菊池 上玉利 市田

上玉利 松岡 鈴木

上玉利 大竹 鈴木

松根

菊池 大竹 松根

松岡 大竹 石橋

市田

松岡 廣瀬 石橋

松根 市田

菊池 大竹 市田

松根

菊池 松岡 鈴木

松根

松岡 鈴木

（塚畑） 松根

菊池 大竹 鈴木

※当院は時間交代制のため、ご希望の時間帯に担当獣医師が不在となる場合がございます。
ご予約時のお電話にて獣医師の勤務状況をご確認ください。

また、Dr.塚畑、Dr.松岡、Dr.廣瀬の早番は17：00までになっております。
（　）は、変更となる場合があります。

なお、急な事情により、予告なく勤務シフトが変更となる場合がございますので、何卒ご容赦ください。
■３月１日より、火曜日の一般診療は休診させていただきます。

何卒、ご理解いただきたくお願いいたします。

２０２６年２月～３月獣医師シフト表　 (2026.2.17更新）

DAY 休診
早番

09:00~20:00

2/18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

2 月

3 火

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

3/1 日

一般診療休診

4 水



遅番 超遅 ER
12:00~22:00 18:00-04:00 21:00~09:00

２０２６年２月～３月獣医師シフト表　 (2026.2.17更新）

DAY 休診
早番

09:00~20:00

松岡 大竹 松根

市田

大竹 石橋

市田

菊池 松岡 （廣瀬） 市田

菊池 大竹 市田

松根

菊池 松岡 鈴木
松根

松岡 鈴木

（塚畑） 松根

大竹 鈴木

菊池 松岡 大竹 松根

市田

大竹 石橋

市田

松岡 市田

大竹 市田

松根

菊池 松岡 鈴木

松根

松岡 鈴木

（塚畑） 松根

菊池 大竹 松根

松岡 大竹 鈴木

市田

大竹 石橋

市田

菊池 松岡 （廣瀬） 市田

菊池 大竹 市田

松根

菊池 松岡 鈴木

松根

5 木

6 金

7 土

13 金

8 日

9 月

10 火

18 水

一般診療休診

11 水

12 木

16 月

17 火 一般診療休診

14 土 （廣瀬）or
（上玉利）

15 日

23 月

19 木

20 金

21 土

22 日



遅番 超遅 ER
12:00~22:00 18:00-04:00 21:00~09:00

２０２６年２月～３月獣医師シフト表　 (2026.2.17更新）

DAY 休診
早番

09:00~20:00

松岡 鈴木

（塚畑） 松根

菊池 大竹 鈴木

松岡 大竹 松根

市田

大竹 石橋

市田

菊池 松岡 （廣瀬） 市田

菊池 大竹 市田

松根

菊池 松岡 鈴木

松根

松岡 鈴木

（塚畑） 松根

24 火 一般診療休診

26 木

27 金

25 水

28 土

一般診療休診

29 日

30 月

31 火
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