



## 2026年2月～3月獣医師シフト表 (2026.2.17更新)

DAY		休診	早番 09:00～20:00			遅番 12:00～22:00	超遅 18:00-04:00	ER 21:00～09:00
5	木			松岡		大竹		松根
				市田				
6	金				大竹			石橋
				市田				
7	土		菊池	松岡		(廣瀬)		市田
8	日		菊池		大竹			市田
					松根			
9	月		菊池	松岡				鈴木
					松根			
10	火	一般診療休診		松岡				鈴木
			(塚畑)		松根			
11	水				大竹			鈴木
12	木		菊池	松岡		大竹		松根
				市田				
13	金				大竹			石橋
				市田				
14	土			松岡		(廣瀬) or (上玉利)		市田
15	日				大竹			市田
					松根			
16	月		菊池	松岡				鈴木
					松根			
17	火	一般診療休診		松岡				鈴木
			(塚畑)		松根			
18	水		菊池		大竹			松根
19	木			松岡		大竹		鈴木
				市田				
20	金				大竹			石橋
				市田				
21	土		菊池	松岡		(廣瀬)		市田
22	日		菊池		大竹			市田
					松根			
23	月		菊池	松岡				鈴木
					松根			

## 2026年2月～3月獣医師シフト表 (2026.2.17更新)

DAY		休診	早番 09:00~20:00				遅番 12:00~22:00	超遅 18:00-04:00	ER 21:00~09:00
24	火	一般診療休診		松岡				鈴木	
			(塚畑)		松根				
25	水		菊池		大竹			鈴木	
26	木			松岡		大竹		松根	
				市田					
27	金				大竹			石橋	
				市田					
28	土		菊池	松岡		(廣瀬)		市田	
29	日		菊池		大竹			市田	
					松根				
30	月		菊池	松岡				鈴木	
					松根				
31	火	一般診療休診		松岡				鈴木	
			(塚畑)		松根				